РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 24.11.2021 №031-06-846/21

О внесении изменений в Приложение 2 к муниципальной программе
«Жилище», утвержденной постановлением администрации города Иркутска
от 18 декабря 2019 года № 031-06-1001/9

В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан,
руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», статьей 16
Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37,
38, 42 Устава города Иркутска, Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Иркутска, утвержденным
постановлением администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года
№ 031-06-313/9, Перечнем муниципальных программ города Иркутска,
реализуемых в 2020 – 2025 годах, утвержденным постановлением администрации
города Иркутска от 15 мая 2019 года № 031-06-327/9, администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1 . Вне с ти в П р и л ож е н и е 2 к муницип а л ьной про г р амме
«Жилище», утвержденной постановлением администрации города Иркутска
от 18 декабря 2019 года № 031-06-1001/9, с последними изменениями, внесенными
постановлением администрации города Иркутска от 27 октября 2021 года
№ 031-06-00772/21, следующие изменения:

1) строку 4 изложить в следующей редакции:

 2

2) строку 6 изложить в следующей редакции:

3) строку 7 изложить в следующей редакции:

« 4
Дол я г р а ж д а н ,
п о л у ч и в ш и х
п о д д е р ж к у н а
у л у ч ш е н и е
жилищных условий
в о т ч е т н о м
периоде, от общего
числа граждан ,
состоящих на учете
в к а ч е с т в е
нуждающихся в
жилых помещениях
и имеющих право
н а п о л у ч е н и е
социальных выплат
из бюджета города
Иркутска на начало
отчетного периода

% 19,5 7,5 5,9 6,3 0 6,3 6,3

 »
;

« 6
Количество жилых
помещений, в
которых
обеспечены
первичные меры
пожарной
безопасности

ед. 65 49 43 31 31 31 31

»;

 3

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации города
Ир ку т с к а о п у бл и ко в а т ь и р а зм е с т и т ь н а оф и ц и а л ь н ом с а й т е
органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 18 декабря 2019 года
№ 031-06-1001/9 «Об утверждении муниципальной программы «Жилище»
информационную справку о внесенных настоящим Постановлением изменениях.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на вице-мэра города Иркутска.

« 7 К о л и ч е с т в о
многоквартирных
домов, в которых
з а в е р ш е н о
оказание услуг и
(или) выполнение
р а б о т п о
к а п и т а л ь н о м у
ремонту общего
и м у щ е с т в а с о
сроком окончания в
соответствующем
году

ед. 69 65 53 10 10 31 31

 »
.

Мэр города Иркутска   Р.Н. Болотов

 4

 1

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е